
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/0014/22 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru, uzavřená dle zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „OZ“), na stavbu: 
 

SILNICE III/4932: LIPOVÁ – SLAVIČÍN 
 

mezi smluvními stranami, kterými jsou:     
   

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Adresa:      K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastoupen:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxx 

E-mail:      xxxxxxxxx   

(dále jako „Objednatel“) 

a 

Viadesigne s. r. o.       

Sídlo:      Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 52797 

IČ:      27696880 

DIČ:      CZ27696880 

Zastoupení:     xxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen (a): xxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxx 

E-mail:      xxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxx    

(dále jako „Zhotovitel“) 

 

 

Článek I.  

Účel dodatku 

 

Dodatek č. 1 smlouvy č. SML/0014/22 ze dne 19. 1. 2022 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran 

z důvodu z důvodu změny termínu splnění dílčí části Díla a změny termínu splnění Inženýrské činnosti dle 

smlouvy o dílo. 

 

Změna termínu splnění dílčí části Díla a změna termínu splnění Inženýrské činnosti 

V návaznosti na jednání konaného dne 12. 5. 2022 mezi zástupci Objednatele a zástupci města Slavičín došlo ke 

změně rozsahu Stavby řešící stavební úpravu silnice III/4932. Tím došlo k nutnosti upravit zpracovanou projektovou 

dokumentaci (dále jen „PD“), která již byla podána na MÚ Luhačovice k vydání závazného koordinovaného 

stanoviska. Upravená PD byla dne 13. 5. 2022 opětovně předána na MÚ Luhačovice k vydání jejich závazného 

stanoviska. Dne 7. 6. 2022 bylo MÚ Luhačovice vydáno závazné koordinované stanovisko. Následně byla dne 22. 6. 

2022 podána Zhotovitelem žádost o vydání stavebního povolení na příslušný povolující úřad. Ke dni uzavření tohoto 

dodatku nebylo stavební řízení zahájeno. Z výše popsaného důvodu není možné ze strany Zhotovitele splnit termín 

předání dílčí části Díla a termín splnění Inženýrské činnosti dle smlouvy o dílo.  

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě 

 

1. Článek IV. „Termíny a místo plnění“ smlouvy, odst. 4.2 a 4.3 ve znění smlouvy 

Dosavadní text se ruší a nahrazuje se: 

4.2 Zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat Objednateli) Dílo (DSP), Kontrolní rozpočet a Plán BOZP 

(ve formátech a počtech vyhotovení ujednaných shora) nejpozději:  do 31. 10. 2022  

4.3 Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli Povolení nejpozději:   do 31. 10. 2022 

mailto:rszk@rszk.cz
mailto:viadesigne@viadesigne.eu


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 2 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 

106/1999 Sb. v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí se zpracováním údajů a se zveřejněním podstatných náležitostí tohoto dodatku třetím 

osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a 

na dobu neurčitou. 

4. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb. 

5. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

6. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

 

Ve Zlíně dne 29. 7. 2022      V Břeclavi dne 29. 7. 2022 

 

 

 

 

…………………………………………    ………………………………………… 

ředitel             jednatel 

 

 

 

         


